
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 691, DE 30 DE MAIO DE 2016.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO RIO DE JANEIRO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 727, de

22 de setembro de 2011, considerando a indicação da Exma. Sra. Procuradora da República, Dra.

Vanessa Seguezzi (GABPRM02), resolve:

Art.  1º  -  Exonerar,  a  partir  de  01/06/2016,  LORENA ZANOLLA DE  ÁVILA

MEDEIROS, matrícula 26178, do Cargo em Comissão de Assessor – Nível II, CC-2, da Chefia de

Gabinete do Procurador-Chefe, da Procuradoria da República no Estado do Rio de Janeiro. 

Art. 2º -  Nomear PEDRO PAULO FERREIRA FILHO, Bacharel em Direito, para

exercer o Cargo em Comissão de Assessor – Nível II, CC-2, da Chefia de Gabinete do Procurador-

Chefe, da Procuradoria da República no Estado do Rio de Janeiro.

JOSÉ SCHETTINO

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 1 jun. 2016. Seção 2, p. 107.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/85950/DOU2_20160601.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20244/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20727-2011.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20244/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20727-2011.pdf

